
2020年 3月吉日 

各位 

事業所移転のお知らせ 

 

社会福祉法人絆の会 

理事長  大池 ひろ子 

 

謹啓 早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、当法人事業所の就労移行支援事業所・就労定着支援事業所「喫茶りんどう」は、喫茶店を

閉店し下記住所へ移転することとなり、4月より本格スタートする運びとなりました。これもひとえに皆

さま方のおかげと心から感謝申し上げます。 

 皆様には、お問い合わせ先の変更等、お手数をおかけしますが、今後も地域に根差し、当事者

が障害を抱えながらも、安心して地域で暮らすことができるよう、職員一同力を合わせて精進してま

いる所存です。今後とも何卒変わらぬご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【 概要 】 

事業所の種類 就労移行支援、就労定着支援 

事業所の名称 
「悠友ハウス就労支援センター」 

※事業所名は変更になります 

利用定員 6名 

事業所の所在地 
〒380-0928 

長野市若里三丁目 14番 23号 

電話・FAX 番号 

（電話）026-219-5131 

（FAX）026-219-4701 

※電話・FAX番号は変更になります（以前の番号は廃止） 

メールアドレス 
yuyu@kizuna-nagano.or.jp 

※メールアドレスは変更になります（以前のメールアドレスは廃止） 

営業時間 

月曜日～金曜日 

午前 8時 45分～午後 5時 30分 

（国民の祝日、夏期休日（8/13～8/16）、年末年始（12/29～1/4）を除く。） 

主の作業種目 販売事業（店舗販売、出張販売など）、施設外就労（封入・封緘作業） 

管理者の氏名 中澤 信 

事業所番号 2010100804 

ご不明な点等ございましたらお気軽にご連絡ください。 

以上 

mailto:yuyu@kizuna-nagano.or.jp

